L
ØT
AF
Manchon hexagonal taraudé
- ���Manchon hexagonal taraudé
de part en part
- Idéal pour jonction de tige filetée
- �M�atières :
Acier S300PB zingué Zn3-5BL
Inox 303
- Conditionnés par lot
.Accessoires.
- Tiges filetées TIFss (tome  p.525)
MHX Acier ou inox
acier
ou inox
Prix Uni. par lot
Références Taraudage Qté 1 à 4
Acier Inox ØT L AF par lot Acier Inox Acier Inox
MHX3-10/B MHX3-10/SS/B M3 10 5,5 20 4 - 4,52 F 14,79 F
MHX3-12/B MHX3-12/SS/B M3 12 5,5 20 - - 4,64 F 16,36 F
MHX3-15/B MHX3-15/SS/B M3 15 5,5 20 4 - 5,12 F 18,01 F
MHX3-18/B - M3 18 5,5 20 - - 5,62 F -
MHX3-20/B - M3 20 5,5 20 4 - 6,04 F -
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 5+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Stock*
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
MHX
Prix Uni. par lot
Références Taraudage Qté 1 à 4
Acier Inox ØT L AF par lot Acier Inox Acier Inox
MHX4-10/B MHX4-10/SS/B M4 10 7,0 20 - - 4,71 F 17,05 F
MHX4-12/B MHX4-12/SS/B M4 12 7,0 20 - - 4,99 F 19,08 F
MHX4-15/B MHX4-15/SS/B M4 15 7,0 20 - - 5,46 F 21,23 F
MHX4-18/B - M4 18 7,0 20 - - 5,93 F -
MHX4-20/B - M4 20 7,0 20 4 - 6,66 F -
- MHX5-12/SS/B M5 12 8,0 20 - 4 - 22,52 F
MHX5-15/B MHX5-15/SS/B M5 15 8,0 20 4 - 6,93 F 23,77 F
- MHX5-18/SS/B M5 18 8,0 20 - - - 25,12 F
MHX5-20/B MHX5-20/SS/B M5 20 8,0 20 4 4 9,61 F 25,56 F
MHX5-25/B - M5 25 8,0 20 - - 10,32 F -
MHX6-15/B MHX6-15/SS/B M6 15 10,0 20 4 4 5,79 F 32,70 F
MHX6-18/B MHX6-18/SS/B M6 18 10,0 20 - - 6,33 F 29,67 F
MHX6-20/B MHX6-20/SS/B M6 20 10,0 20 - - 6,52 F 35,77 F
MHX6-25/B MHX6-25/SS/B M6 25 10,0 20 - 4 6,84 F 36,28 F
MHX6-30/B MHX6-30/SS/B M6 30 10,0 20 4 4 7,89 F 43,42 F
MHX6-35/B - M6 35 10,0 20 4 4 9,69 F -
MHX6-40/B - M6 40 10,0 20 4 4 10,53 F -
MHX6-50/B - M6 50 10,0 20 - - 18,11 F
MHX8-15/B - M8 15 13,0 20 4 - 9,27 F -
MHX8-20/B - M8 20 13,0 20 4 - 10,73 F -
MHX8-25/B MHX8-25/SS/B M8 25 13,0 20 4 4 13,14 F 61,52 F
MHX8-30/B MHX8-30/SS/B M8 30 13,0 20 4 4 15,16 F 72,87 F
MHX8-35/B - M8 35 13,0 20 - - 17,46 F -
MHX8-40/B - M8 40 13,0 20 4 - 19,79 F -
MHX8-45/B - M8 45 13,0 20 4 - 23,57 F -
MHX8-50/B - M8 50 13,0 20 4 - 29,67 F -
MHX8-60/B - M8 60 13,0 20 4 - 35,86 F -
MHX10-20/B - M10 20 17,0 20 4 - 14,95 F -
MHX10-25/B MHX10-25/SS/B M10 25 17,0 20 - - 18,30 F 105,19 F
MHX10-30/B MHX10-30/SS/B M10 30 17,0 20 - - 21,89 F 125,98 F
MHX10-40/B MHX10-40/SS/B M10 40 17,0 20 4 - 28,93 F 167,73 F
MHX10-50/B - M10 50 17,0 20 - - 35,86 F -
MHX10-60/B - M10 60 17,0 20 - - 44,17 F -
MHX10-70/B - M10 70 17,0 20 4 - 51,75 F -
MHX12-25/B - M12 25 19,0 20 4 - 22,94 F -
MHX12-30/B MHX12-30/SS/B M12 30 19,0 20 - - 28,06 F 148,93 F
MHX12-40/B MHX12-40/SS/B M12 40 19,0 20 4 - 36,81 F 176,87 F
MHX12-50/B MHX12-50/SS/B M12 50 19,0 20 4 - 46,07 F 220,73 F
MHX12-60/B - M12 60 19,0 20 - - 55,01 F -
MHX12-70/B - M12 70 19,0 20 4 - 63,41 F -
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 5+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Stock*
WEB
04/2021Tel. +33(0)4 37 496 496
Nos autres produits
AC
Crochet pour
grenouillère, 15mm
R205
Ressort extra raide
ISO10243, Forte
BABA
Broche de levage,
Acier
BPPE
Bille porteuse avec
flasque, Légère
FGWA
Support d'extrémité
d'arbre, A semelle
PSG3S
Engrenage droit de
précision, Inox 303
SLB
Bouton d'indexage,
acier classe 5.8
FBL6000_K1
Brosse au mètre,
Polyamide 6 noir -
petite taille
STRIP1000
Brosse d'étanchéité
en baguette,
Longueur 1m
CHTRP
Réducteur à renvoi
d'angle en L ou T,
Jusqu'à 34,5 Nm
PRS100
Pied massif à rotule
inox Ø100, Ø 100
SUA4_L
Maillon coudé pour
chaîne simple, Acier
Produits complémentaires
MHX
Manchon hexagonale
taraudé, Hexagonal -
inox
MHXred
Manchon réducteur
mâle/femelle,
Hexagonal - acier
TIFbout
Bout fileté DIN976A,
Acier
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)